Shogeria “SUPER GAS” Sh.p.k.
Asambleja e Pergjithshme

VENDIM

Date 18.08.2021

Sot me daten 18.08.2021 ne seline e shogerise “Super Gas” sh.p.k Korce, ortaku i vetem
themelues i shogerise ;
1.Kristina Begqirllari, ge zoteron 100% te Kapitalit themeltar te shoqgerise;

Konforme Ligjit Nr. 9901 date 14.04.2008 “Per tregetaret dhe shogerite tregetare” si dhe rregullave te
percaktuara ne Statutin e Shogerise, mori ne shqyrtim sipas rendit te dites:

« Ndryshime ne objektin e veprimtarise.

Per sa me lart ortaku i shogerise diskutoi dhe

VENDOSI:
Te shtohet ne objektin e veprimtarise:

% Tregetimin e mallrave te ndryshme, industriale, detergjente te llojeve te ndryshme,

mallra ushgimore, etj.

Ky vendim te depozitohet ne Drejtorine Rajonale te Tatimeve Korce si dhe ne Qendren
Kombetare te Biznesit brenda afatit ligjor.
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